
UCHWAŁA NR XLIII/305/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2016 r., poz. 446 ze zm.)  w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1440 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad
w przedmiocie sfinansowania w całości dokumentacji projektowej inwestycji  pn.: "Przebudowa drogi krajowej nr 
62, polegająca na budowie ciągu pieszego w miejscowości Gwizdały na odcinku od km 259+460 do km 261+395” 
w ramach programu Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych, na terenie gminy Łochów.

§ 2. 

Szczegółowy zakres zadania oraz zasady jego dofinansowania określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Burmistrzem Gminy Łochów a Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: A717FD2C-8DDC-4EED-8F83-AAC9FCE30D0B. Podpisany Strona 1




